РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

91-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2018  № 1683

О даче согласия на передачу движимого

имущества из муниципальной

собственности муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым в государственную

собственность Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении

государственной собственностью Республики Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу движимого имущества из

муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым в государственную собственность

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Симферополя Республики Крым в

установленном порядке передать в государственную собственность

Республики Крым движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего

решения.

  3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета  В.Н. Агеев

 Приложение

 к решению 91-й сессии

 Симферопольского

 городского совета

 от 30.08.2018 № 1683

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего передаче в государственную собственность

Республики Крым

№

п/п

Наименование

организации

Адрес места нахождения

организации, ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуальные

характеристики имущества

1. Администрация

города Симферополя

Республики Крым

295000, Республика Крым,

г. Симферополь, ул. Горького 15

ИНН 9102048470

Автомобиль

VOLKSWAGEN

TRANSPORTER

295023, Республика

Крым, г. Симферополь,

ул. Беспалова, 49-А

Регистрационный номер:

В221TE82

Идентификационный номер:

WV2ZZZ70ZWH017309

Год выпуска ТС: 1997

2. Администрация

города Симферополя

Республики Крым

295000, Республика Крым,

г. Симферополь, ул. Горького 15

ИНН 9102048470

Автомобиль

MERCEDES-

BENZ 124

295023, Республика

Крым, г. Симферополь,

ул. Беспалова, 49-А

Регистрационный номер:

В217TE82

Идентификационный номер:

WDB1241061F248084

Год выпуска ТС: 1994

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета            А.Г. Мальцев

Начальник управления учёта,

отчётности и материального

обеспечения аппарата Администрации

города Симферополя Республики Крым            Л.Г. Сергеева